
PORTARIA Nº 124/2021 

 
Designa Gestor e Fiscal de Convênio.  

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º DESIGNA o servidor JOSÉ CARLOS 

VENTURA JUNIOR, portador da Cédula de Identidade 13.964.285-6/PR, brasileiro, servidor 

da Prefeitura Municipal, no cargo de Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos (Agente Político) para responder como Gestor de Convênio e como Fiscal 

fica designado o servidor CLEVERSON ALESSIO DA SILVA, portador da Cédula de 

Identidade 8.202.119-1/PR, brasileiro, servidor da Prefeitura Municipal, no cargo de Técnico 

em Agropecuária para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado  com 

o Instituto Água e Terra. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de novembro 
do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação. 
 

 
 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 
 

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


